SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.444
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou  ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 31 de julho de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

11407

WALMIR DA SILVA FAO ITAJAI-SC

-22/07/20-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

41636

NEIVA FACIOCHI DE SOUSA SAO JOSE-SC

-28/07/20-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

42787

ADRIANA CRISTINA TELLES GUARAMIRIM-SC

-27/07/20-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

50603

NICOLLY PATRICIO DOS SANTOS LOPES BALNEARIO GAIVOTA-SC

-29/07/20- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

50689

ANA PAULA VIEIRA SILVA FLORIANOPOLIS-SC

-29/07/20-Solicitação de reativação da inscrição por transferência.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

51482

MARCOS VIEIRA PIRES

-29/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

54301

JOAO HENRIQUE NAZARIO MENDONCA CRICIUMA-SC

-24/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54306

AMANDA DA SILVA ORTOLAN CRICIUMA-SC

-20/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54428

MARIA LUISA DA SILVA PADILHA BOM JARDIM DA SERRA-SC

-24/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55510

CARINE FRANCO MORSCHEL NITEROI-RJ

-29/07/20-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

55661

KARIN PAZDA MAJOR VIEIRA-SC

-24/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55705

WELLIKA GARCIA DE MELO ITAJAI-SC

-20/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55719

PAULA DE AGUIAR E SOUSA DE LIMA JOINVILLE-SC

-22/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

31/07/2020 17:57:49

55723

GUILHERME YEPEZ ESTEVES

-29/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55749

RUBIA MARA MARTIL PORTO BELO-SC

-16/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55752

BRUNA PEREIRA SAO PAULO-SP

-28/07/20-Solicitação de inscrição profissional secundária provisória.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

55799

LEANDRO SILVA PEREIRA SAO JOSE-SC

-24/07/20-Solicita inscrição profissional definitiva por transferência.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55801

JOICE AGOSTINHO CARDOSO TORRES-RS

-24/07/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55805

EMMYLE CANTANHEDE BORGES XAVANTINA-SC

-24/07/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55815

THALITA LOPES DE ALMEIDA SAO JOSE-SC

-24/07/20-Solicitação de inscrição de Auxiliar Técnico em Laboratório.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

55817

RORISON SARAIVA GUIMARAES BALNEARIO CAMBORIU-SC

-24/07/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55818

EMMANUELE FARIA DA GAMA BIAZI JOACABA-SC

-24/07/20-Solicitação de inscrição profissional original.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55820

CAROLINA BAZLER JOINVILLE-SC

-27/07/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55821

NATACHA FROHNER JOINVILLE-SC

-27/07/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55826

EDUARDO HORNBURG JOINVILLE-SC

-28/07/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55829

JOSIANE PAULA KELIN GOMES ITAPOA-SC

-28/07/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55839

PAOLA GRAZIELE CORREIA CAVALCANTI FLORIANOPOLIS-SC

-29/07/20-Solicitação de inscrição profissional original.
- 31/07/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

31/07/2020 17:57:49